
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/406/23 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany tabeli nr 4 do Uchwały Nr LXXIX/403/23 Rady Gminy Zduny z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LXXIX/403/23 Rady Gminy Zduny z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3571



Tabela do uchwały Nr LXXX/406/23 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2023 rok 

Lp. Treść  
§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  12 425 381,47 -240 983,00 12 184 398,47 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 4 492 200,96 0,00 4 492 200,96 

2 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 686 862,57 0,00 1 686 862,57 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 6 246 317,94 -240 983,00 6 005 334,94 

Rozchody ogółem:  1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 415,62 0,00 1 175 415,62 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3571


		2024-04-26T11:55:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




